Donationem etiam, &c. quas Willielmus de Cantilupo 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de tota terra ipsius 
Willielmi in villa de Sochewell, quam Eustacius de Mortein 
sibi dedit; et de terra ipsius Willielmi in villa praedicta quas 
Johannes filius Wandardi sibi dedit, cum domo et curtilagio. 
Donationem etiam et confirmationem, quas Willielmus filius 
Willielmi de Cantilupo senioris, fecit praefatis canonicis in 
puram et perpetuam elemosinam de decern libratis terrae in 
manerio de Eston, ad sustinendum quandam domum hospi- 
talis juxta portam praedicti prioratus de Stodleye. Conces¬ 
sionem etiam quam eis fecit per eandem cartam de xx. sol. 
redditus quas Radulfus de Charnells sibi reddere solebat de 
terra quam de ipso tenuit in Southernkeston; et de pastura 
octo bourn, duarum vaccarum et unius caballi, simul cum 
bobus et vaccis ipsius Willielmi in dominica pastura sua de 
Beuchme, et de la Rene ; et de curia ipsorum canonicorum 
de hominibus suis habenda sicut idem Willielmus unquam 
melius vel plenius habuit vel habere debuit. Donationem, 
&c. quam Willielmus de Cantilupo per cartam suam fecit 
priori et conventui loci praedicti de ecclesia de Hemeston, 
cum pertinentiis, quantum ad patronum pertinuit, ad susten¬ 
tationem fratrum hospitalis, quod pater praedicti Willielmi 
construxit ante portam prioratus praedicti, et ad sustenta¬ 
tionem aegrorum et pauperum ad idem hospitale confluen- 
tium. Donationes, &c. quas Willielmus de Cantilupo filius 
et haeres Williel. de Cantilupo fecit praefatis canonicis, &c. 
de toto essarto cum suis pertinentiis extra parcum de Scelef- 
hull, sicut includebatur per viam quae ducebat de Spernovere 
versus Aston, cum advocatidne ecclesiae de Aston cum per¬ 
tinentiis. Donationes etiam, &c. quas Willielmus de Canti¬ 
lupo per cartam suam, &c. fecit praefatis canonicis de tota 
terra, quam ipse tenuit in villa de Trente, cum omnibus li- 
bertatiSus et pertinentiis suis. 

Donationes, &c. quas Willielmus Comin dominus de 
Yerdeley per cartam suam fecit, &c. de triginta et tribus 
acris terrae cum pertinentiis in Yerdeley. Donationes, &c. 

a Compare Dugd. Hist. Warw. ut supr. MS. Cole, Brit. Mus. 
vol. xxvii. fol. 95 b. 

The following are Tanner’s references to Manuscripts and Records 
relating to Studley. 

“ Vide Epistolam Godefridi episc. Wigorn. de paupertate hujus 
Prioratus, dat. kal. Apr. A.D. 1269. MS. in bibl. Corp. Christi Coll. 
Oxon. 154. Transcripts and Extracts from original Deeds relating to 
this Priory, MS. in bibl. Harl. 2044. fol. 105. Fin. War. 5 Hen. III. 
Mich. n. . de advoc. eccl. de Cocton. Plac. in com. War. 13 Hen. III. 
(forsan rectius 13 Edw. I.) rot. 4. dorso, demaner. de Compton Magna. 
Cart. 26 Hen. III. m. 8. quod bosci in foresta de Fekenham sint quieti 
de regarda forestaria. Cart. 46 Hen. III. in. 3. de terris in Lodeswell, 
Staunton, Ilaselholt, Oddeton, &c. Pat. 3 Edw. I. m. 26. Plac. de 
banco 4 Edw. I. Hill. rot. 23. Pat. 24 Edw. I. m. 1. de advoc. ecol.de 
Aston Cantelue concess. per Joannem dc Hastings in cxcambio pro